КОМИТЕТ ПО СОБСТВЕННОСТИ И
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 56/3-КС

17 октября 2016 года

О проекте постановления За
конодательного Собрания Ир
кутской области «О социаль
но-экономическом положении
муниципального образования
«Жигаловский район» и му
ниципального образования
«Качугский район». Перспек
тивы их развития»

Рассмотрев и обсудив проект постановления Законодательного Собрания
Иркутской области «О социально-экономическом положении муниципального
образования «Жигаловский район» и муниципального образования «Качугский
район». Перспективы их развития», в соответствии со статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области комитет

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять постановление Законодательного Собрания Иркутской области «О соци
ально-экономическом положении муниципального образования «Жигаловский
район» и муниципального образования «Качугский район». Перспективы их раз
вития».

РЕШИЛ:

Председатель О.Н. Носенко